comitis Warr' et anima Alicie nuper uxoris mee et anima mea
cum ab hac luce migravero et animabus liberorum et antecessorum nostrorum et
omnium supradictorum dicant aliam collectam specialem in missis suis, scilicet
omnipotens sempiteme Deus unita salus mort' cum secreta et postcommunione,
exceptis duplicibus festis si voluerint. Volo etiam et ordino quod prefatus Robertus
capellanus et successores sui capellani a nullo curam animarum vel salarium°
annualem pro divino officio celebrando seu aliquod officium vel servitium seculare
recipiant, sed portione pro me et heredes meos eis assignata penitus sint contenti et
inuat', nisi decanus et capitulum dicte ecclesie collegiate velint conducere capellanum
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huiusmodi qui pro tempore fuerit pro salario competente interessendo singulis horis
can.onicis in dicta ecclesia collegiata una cum vicariis et aliis ministris dicte ecclesie
si et quatenus idem decanus et capitulum et dictus capellanus qui pro tempore fuerit
super salario huiusmodi adinvicem poterint concordare. Si quid autem eis datum vet
legatum fuerit habeant et gaudeant in suos prosperos usus. Et si huiusmodi capellanus
inventus fuerit incestuosus, adulterosus, P luxuriosus et super hoc convictus fuerit, factis
primitus monitionibus per ordinarium trina vice, q et si se emendare noluerit, statim per
episcopum Wygorn' qui pro tempore fuerit eiusve officialem seu commissarium sede
plena vel per priorem Wygorn', dicta sede vacante, per processum surrunarium ex
officio suo mero seu instantia partis simpliciter et de piano sine strepitu et ftgura
judicii totaliter amoveatur perpetuo a dicta cantaria, et alius sufficiens et idoneus
capellanus loco sui secundum formam premissam instituaturr et inducatur etiam in
eadem appellatione, in integrum restitutione, querela et omnium alio juris remedio
eidem capellano interdictis in hac parte. Item volo et ordino quod patronus quiscumque
fuerit pro tempore omnia predicta supervideat, curet et procuret quod secundum
ordinationem nostram in huiusmodi [223r] cantaria ad honorem Dei et eius cultus
augmentum necnon pro salubri statu et animabus predictorum ut predicitur serviatur.
Item volo et ordino quod, dicto capellano qui pro tempore fuerit cedente vels
descedente seu quovismodo privato vel a dicta cantaria remoto, omnes redditus ad
prefatam cantariam huiusmodi vacationis tempore provenientes sint in manu episcopi
Wygorn' vel eius ministrorum qui pro tempore fuerint custoditi ad ornamentum altaris
beate Anne supradicte secundum discretionem episcopi vet ministrorurn eius ac patroni
qui pro tempore fuerit. In quorum omnium testimonium huic presenti ordinationi
sigillum meum apposui. Hiis testibus: Johanne Wodelowe, Roberto Browne, Johanne
Goldsmyth', Johanne Lynton', Henrico Shotuswel, et aliis. Dat' apud Warwick'
undecimo die mensis Aprilis anno regni regis Henrici guard post conquestum secundo.